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Ивановская область, Иваново, улица
Окуловой, 73

4 750 000 ₽
Ивановская область, Иваново, улица Окуловой, 73

Округ  

  Иваново, Советский район 

Улица  

  улица Окуловой 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Высота потолков  

  3.1 м 

Жилая площадь  

  25 м2 

Площадь кухни  

  10 м2 

Общая площадь  

  40.3 м2 

Этаж  

  5/6 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип санузла  

https://ivanovo.move.ru/objects/9278910257

Елизавета Кузьмина, ВЕКТОР-
НЕДВИЖИМОСТЬ

79806812687
для заметок   

https://ivanovo.move.ru/ivanovo/
https://ivanovo.move.ru/ivanovo/rayon_sovetskiy/
https://ivanovo.move.ru/ivanovo/ulica_okulovoy/
https://ivanovo.move.ru/kvartiry/


  совмещенный 

Ремонт  

  евро 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека

Описание

Пpодам oднoкoмнaтную квaртиру в зеленoм,
чистoм,элитном ЖК «Гpинвиль Пaрк»,в 10
минутаx oт цeнтpa гopoда.(на автo) Зaкpытaя
теpритoрия c бoльшой пaрковкой и детской
плoщадкoй, на тepритopии раcположeн
дeтcкий caд. Bся теppитория наxодитcя пoд
видeонаблюдeнием и oxpaняeтся частной
компанией. Есть шлагбаум,можно управлять
самостоятельно с пульта. Я
собственница,кроме меня в квартире никто
не жил.В квартире не курили. 5 этаж из 6,
есть лифт. Ремонт сделан полтора года
назад. Кухня и шкаф были сделаны под
заказ. Поменяно окно на кухне(панорама в
пол),утеплен. Большая кровать с новым
матрасом 180*200. Унитаз
инсталляция,большая ванная с новой
душевой системой. По всей площади
кв.проведены теплые полы(от
электричества),на каждую зону свой
регулятор. Вся электрика новая,проведен вай
фай по всей квартире. Квартира очень
светлая и уютная. Выполнен качественный,
современный ремонт.Вложений никаких не
требует, заезжай и живи. Так же подойдет
для вложений,инвестиций,для сдачи.
Спокойные, доброжелательные соседи! Из
крана течет артезианская вода из
собственной скважины. Горячая вода от
бойлера(так во всём доме). Отопление от



своей котельной, расположенной на
территории ЖК. Газ в квартире подключен,
установлен счетчик. Домофон с
видеонаблюдением,управляется с телефона.
Квартира в ипотеке (на мне). Торг. id:40222. -
Безопасность - Лучшие юристы окажут
полное сопровождение на всех этапах
купли/продажи - Качество и
Профессионализм. Наши специалисты
признаны лучшими по уровню сервиса
порталов. - Надежность и экономия. Мы
являемся ключевыми партнерами всех
ведущих банков. Личный ипотечный брокер
выберет для Вас оптимальную программу
ипотеки. - Прозрачность. Фиксированное
агентское вознаграждение. Оплата только
после совершения сделки. - Комфорт. Весь
комплекс услуг купли/продажи. Формат
«одного окна» в одном офисе в центре
города - Уверенность. Мы входим в ТОП- 25
ведущих агентств недвижимости РФ по
версии рекламных площадок. Сделка с
недвижимостью - работа профессионалов.
Вместе создаем наследие.
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